NOMBRE

AMIGO JIMENEZ VANESSA ALEJANDRA
AVILA PONCE CAMILA FERNANDA

BASCUR JARA LUISA NOEMI

CACERES SILVA JACQUELINE VERONICA
CATALAN NUKNEZ IVANA NICOLE

CERON POBLETE FRANCISCA ALEJANDRA
CIUDAD GUZMAN JANINA PAZ

COLINA PONCE MELISSA HILDA

CONCHA CABEZA BARBARA ALEJANDRA
DONOSO OSORIO GISSELLE TRACY
ESCALONA MANOSALVA JOSELYN DEL CARMEN
ESCALONA MARTINEZ KATHERINE SOLEDAD
GONZALEZ GODOY PAULINA ANDREA

LEIVA BENAVIDES LILIANA ROSA

MARTIN CARIMAN CAROLINA DEL PILAR
PENALOZA SANTOS KATHERINE GENOVEVA
POBLETE QUINGER PALOMA FERNANDA
PROVOSTE GREVE SOLANGE JAZMIN
ROJAS OLMOS ANDREA DEL CARMEN
SAAVEDRA CORNEJO JESSICA FABIOLA
SARABIA HERNANDEZ ALICIA

TATIN MOYA CLAUDIA MARGARITA
TRONCOSO BERNAL CECILIA SOLEDAD
VALDES GONZALEZ DANITZA PRISCILA
ZUNIGA CARRILLO NINOSKA ALEJANDRA
ZUNIGA NUNEZ LUZ MARCELA

CODIGO DEL TRABAJO
PLAZO FIJO

ESTABLECIMIENTO CARGO / FUNCION

JARDIN INFANTIL ILUNA POREKO TANI MAF TECNICO EN PARVULOS
JARDIN INFANTIL SEMILLITAS DE AMOR TECNICO EN PARVULOS
JARDIN INFANTIL RENACER TECNICO EN PARVULOS
JARDIN INFANTIL ESPERANZA AUXILIAR DE PARVULOS
JARDIN INFANTIL RENACER TECNICO EN PARVULOS
JARDIN INFANTIL EL RANCHITO TECNICO EN PARVULOS
JARDIN INFANTIL ANTAWARA ENUA QUIME TECNICO EN PARVULOS
JARDIN INFANTIL ILUNA POREKO TANI MAF EDUCADORA DE PARVULO!
JARDIN INFANTIL ILUNA POREKO TANI MAF EDUCADORA DE PARVULO!
JARDIN INFANTIL MIS 23 ESTRELLITAS TECNICO EN PARVULOS
JARDIN INFANTIL ANTAWARA ENUA QUIME TECNICO EN PARVULOS
JARDIN INFANTIL ANTAWARA ENUA QUIME TECNICO EN PARVULOS
JARDIN INFANTIL EL RANCHITO TECNICO EN PARVULOS
JARDIN INFANTIL ESPERANZA AUXILIAR DE SERVICIOS
JARDIN INFANTIL ILUNA POREKO TANI MAF TECNICO EN PARVULOS
JARDIN INFANTIL ILUNA POREKO TANI MAF TECNICO EN PARVULOS
JARDIN INFANTIL RENACER EDUCADORA DE PARVULO!
JARDIN INFANTIL RENACER TECNICO EN PARVULOS
JARDIN INFANTIL ANTAWARA ENUA QUIME TECNICO EN PARVULOS
JARDIN INFANTIL ESPERANZA EDUCADORA DE PARVULO!
JARDIN INFANTIL ILUNA POREKO TANI MAF AUXILIAR DE SERVICIOS
JARDIN INFANTIL RENACER AUXILIAR DE PARVULOS
JARDIN INFANTIL EL RANCHITO TECNICO EN PARVULOS
JARDIN INFANTIL EL RANCHITO TECNICO EN PARVULOS
JARDIN INFANTIL ANTAWARA ENUA QUIME TECNICO EN PARVULOS
JARDIN INFANTIL MIS PRIMEROS PASITOS DIRECTOR(A)

JORNADA

45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45

TOTAL
HABERES

296.718
296.718
307.161
247.734
168.140
296.718
307.162
623.456
623.439
123.908
296.718
296.718

69.234
244.867
296.720
296.718
498.765
227.484
296.720
520.886
119.225
296.718
296.718
296.718
220.410
808.724

FECHA
INICIO
20-09-2012
09-08-2012
08-03-2012
13-03-2008
06-08-2012
25-09-2012
08-03-2012
26-12-2012
03-01-2011
20-03-2012
16-10-2012
17-04-2012
13-08-2012
16-03-2012
04-03-2011
23-08-2012
16-03-2011
08-11-2012
20-03-2012
15-04-2008
04-12-2009
15-05-2012
17-04-2012
12-11-2012
08-03-2010
20-10-2010

FECHA

TERMINO

31-01-2014
31-01-2014
31-01-2014
24-02-2013
31-01-2014
31-01-2014
28-02-2013
31-01-2014
31-01-2014
31-03-2013
31-01-2014
31-01-2014
31-01-2014
31-01-2014
25-08-2013
31-01-2014
24-02-2013
31-01-2014
31-01-2014
24-02-2013
14-02-2013
31-01-2014
31-01-2014
31-01-2014
31-01-2014
31-01-2014

TIPO DE
CONTRATO

PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO
PLAZO FIJO

ASIGNACIONES

(10)(11)
(10)(11)
(10)(11)
(10)(11)
(10)(11)
(10)(11)
(10)(11)
(10)(11)
(10)(11)
(10)(11)
(10)(11)
(10)(11)
(10)(11)
(10)(11)
(10)(11)
(10)(11)
(10)(11)
(10)(11)
(10)(11)
(10)(11)
(10)(11)
(10)(11)
(10)(11)
(10)(11)
(10)(11)
(10)(11)



